Recipientes humiliter et reuerenter quamdam literam magnifici 
domini infantis Raymundi Berengarii, comitis Montanearum de 
Prades domini nostri cum sigillo in dorso / eiusdem cere rubee 
sigillatam, datum Barchinone IIII nonas aprilis anno quo supra.

Volentes nos mandato prefati domini infantis Raymundi Beren-
garii nobis facto, in dicta littera contento, eum debita reuerentia, ut 
convenit, obedire, constituimus et ordinamus vos Iohannen Petrum  
Raymundum, et Dominicum Tarega, de dicta uniuersitate predicti 
loci de Mora, presentes et utrumque uestrorum in solidum, pro-
curatores, actores, et sindichos nostros et eiusdem uniuersitatis 
predicte, certos et speciales, ad presentadum vos et quemlibet ves-
trum coram prefato domino infante Raymundo Berengario, comite 
Montanearum, / domino nostro, et coram venerabili Berengario 
de Iorba, milite, aut coram illo uel illis, quo uel quibus prefatus 
dominus Infans Raymundus Berengarius, uobis mandauerit loco, 
nomine et vice sua.

Ad recipiendum per nos et predictam uniuersitatem a prefato 
domino Infante, uel ab aliquo loco sui habente potestatem etiam 
plenariam et puram absolutionem, quitiacionem et liberacionem 
ab omni iure et fidelitate et homagio naturalitatis, solito iure et 
dominio et alia potestate et obligacione quacumque, quibus nos 
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et dicta uniuersitas dicto domino Infanti Raymundo Berengario et 
excellenti domine Ihoanne, filie prefati domini Infantis, tanquam 
/ herede universale inclite domine Blanche bone memorie Roma-
nie Despine, prime coniugis predicti domini Infantis Raymundi 
matrisque prefate domine Iohanne, ratione seu occasione dotis 
et dodarii et donationis propter nupcias predicte domine Despine 
quondam et aliis etiam quibuslibet ocasionibus, obligationibus, 
iuribus / uniuersis siue causis in quibus nos et predicta uniuersitas 
sumus uel fuimus predictis domino Infanti Raymundo Berengarii 
et domine Iohanne, nomine quo supra, astricti seu etiam quomo-
dolibet obligati.

Et ad faciendum complendum et exsequendum ac libere expli-
candum, pro parte et uice nostra et totius universitatis / predicte, 
beneplacitum et mandatum dictorum domini Infantis et prefate 
domine Iohanne et prenominati Berengarii de Iorba uel illius que 
potestatem plenariam super hiis habuerit; omnia et singula que in  
predictis et quolibet predictorum sunt necessaria, utilia seu etiam 
oportuna. Constituimus inquam vos / et quemlibet vestrum in 
sindicos et procuratores nostros ad prestandum, faciendum per 
nos et per dictam uniuersitatem homagium seu homagia, fidelita-
tem, iuramentum et naturalitatem magnifico et excellenti domini 
Infanti Petro, Impuriarum et Riparcurcie comiti uel illi aut illis, 
cui uel quibus uolueritis loco sui et super / predictis et quolibet 
predictorum alium seu alios procuratorem seu procuratores uel 
actores subtituendum ac etiam obligandum qui talem et similem 
habeant postestatem.

Et generaliter omnia alia et singula super predictis et quo-
libet predictorum et circa ea faciendum et libere explichandum 
nomine / vice nostra et totius uniuersitatis iam dicte ville de Mora 
que circha predicta et singula, necesaria, utilia, fuerint ac etiam 
oportuna. Et que nos et predicta uniuersitas et singulares ipsius 
posemus facere, si personaliter essemus aut ibi constituti eramus 
si talia essent que mandatum exhigant / speciale et sine quibus 
predicta et singula expedire nequirent. Et promittimus vobis no-
tario infrascripto tanquam publice persone cui interest pro dictis 
procuratoribus et sindicis seu actoribus nostris et pro substituendis 
ab eis et pro aliis etiam quorum interest et interesse potest uel 
poterim legitime stipulanti / et recipienti ratum, gratum, firmum 
habere perpetuo quidquid per dictos procuratores sindicos seu 
actores nostros uel per substitutum uel substitutos ab eis uel alter 
eorumdem uel per alium seu aliquos ipsorum super predictis et 
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circha predicta actum fuerit siue gestum. Et nullo tempore [inde] 
/ reuocare nec contrafacere uel uenire sub bonorum omnium 
nostrorum et iurium et bonorum et iurium uniuersitatis predicti 
ville de Mora et singularium habitorum et habendorum ypotecha.

Quod est actum sexto idus aprilis anno in prima linea contento.
Sig(signe)na / nostrorum Guillermi de Rialp, Iohannis Ba-

nioles iurati predicti, Mohamet Alcayt et Moferig Amer, exeyts 
iamdicti, Petri Monreal, Paschasi Domenech, Miquelis Lagostera, 
Petri Castelui.

Sig(signe)na nostrorum Dominici Monreal, Arnaldi Stephani, 
Bernardi Falcet, Dominici de / Tortosa, Dominici Revull, Petri 
Mirauet, Exameni Çalena, Berengarii, Siurana, Arnaldi Franch, 
Petri Clergue, Vgeti Vilas, Guillermi Berengarii, Bernardi Tarega, 
Guillermi Paschador.

Sig(signe)na nostrorum Bernardi D’Angera, Iohannis Pochula, 
Bernardi Bru.

Sig(signe)na / nostrorum Gil Meder, Arnaldi Ripoyll, Iohannis 
Prades.

Sig(signe)na / nostrorum Periconi de Elusiana, Andrea d’Aliagua 
Guillermi Camarasa.

Sig(signes)na nostrorum Arnaldi Camarasa, Petri Pugal, Iohan-
nis Guiamet, Miquel de Capdevilla, Guillermi Franquet, Iohannis 
Franquet, Andrei de Val- / cebre, Gilis Sebria, Petri Miquel, Domi-
nici Monreal, Eymerici Montagut, Petri Montagut, Petri Lagostera, 
Arnaldi Montagut, Petri Sebria, Bartolini Ileris, Arnaldi Gaualda-
ni. Sig(signe)na nostrorum Guillermi Monreal, Raymundi Falçet,  
Arnaldi D’Anoylla, Bernardi d’Anoylla, Bernardi Stelela, Periconi 
de Marçano, Raymundi Berenguer, Petri Comte, Gil Pintor, Arnaldi 
Fort, Sanxii Pinyol, Antoni Comte, Petri Sanic, Raymundi Sanic, 
Francisci Rexach, Ferrari D’Arnes, Dominici d’Arnes, Bernardi 
Miquelau, Dominici Celoni, Petri Celoni.